Brojanje, čitanje, pisanje i uspoređivanje brojeva od 1000 do 2000 



1. Zaokruži brojeve koji su veći od broja 1672.


1536		1734		1233		1832		1432


	1223		1345		1276		1627		1453


2. Popuni tablicu mjesnih vrijednosti.

	Broj
	tisućica
	stotica
	desetica
	jedinica

	1534
	
	
	
	

	1013
	
	
	
	

	1432
	
	
	
	

	1583
	
	
	
	

	  534
	
	
	
	




3. Zaokruži sve brojeve koji su manji od 1300.


1232		1823		1243		1042		1742


	1365		1299		1222		1832		1422


4. Napišiznak  >, < ili jednako kako bi odnosi među brojevima bili istiniti.


1466		1634				1300		1200


1432		1324				1617		1671


1631		1613				1823		1412

